Openbaar faillissementsverslag
rechtspersoon (ex art. 73A Fw.)

Betreft

Verslagnummer
Datum verslag
Insolventienummer
Toezichtzaaknummer
Datum uitspraak

R-C
Curator

Algemene gegevens

Naam onderneming

4
10-01-2023
F.05/22/54
NL:TZ:0000222891:F001
01-03-2022

mr. M.J.C. van Leeuwen
mr R.C. Faase

Product Plus B.V. 01-04-2022
1

Gegevens onderneming

Adres: St. Annastraat 299, 6525 GT Nijmegen 01-04-2022

Postadres: St. Annastraat 299, 6525 GT Nijmegen 1

Domeinnaam: www.productplus.nl

Activiteiten onderneming

Gefailleerde was tot aan datum faillissement actief in de (fysieke en digitale) 01-04-2022

reclamewereld. 1

Financiéle gegevens

Jaar Omzet
2020 € 681.966,00
2019 €961.112,00

2018 €1.243.259,00

Winst en verlies
€ -44.254,00
€ -4.608,00

€ -31.952,00

Balanstotaal
€ 68.068,00
€ 114.728,00

€ 154.154,00


file:///main.aspx?etn=spi_zaak&pagetype=entityrecord&id=4656cdd3-f599-ec11-a864-00505680d95d
file:///main.aspx?etn=contact&pagetype=entityrecord&id=a1bae7c2-0661-e511-80c6-005056ac167e

Toelichting financiéle gegevens

Met winst- en verlies wordt gedoeld op het bedrijfsresultaat na renten en

belastingen.

Gemiddeld aantal personeelsleden

Boedelsaldo

€ 18.158,47

€ 20.952,12

€ 38.367,12

€4.402,89

Verslagperiode

van
1-3-2022
t/m

31-3-2022

van
1-4-2022
t/m

30-6-2022

van
1-7-2022
t/m

28-9-2022

van
29-9-2022
t/m

8-1-2023

01-04-2022

1

01-04-2022
1

01-04-2022

1

01-07-2022

2

30-09-2022
3

10-01-2023
=4

01-04-2022
1

01-07-2022
& 2

30-09-2022
3

10-01-2023
=4



Bestede uren

Verslagperiode Bestede uren

1 119 uur 18 min
2 51 uur 18 min
3 12 uur 0 min
4 9 uur 48 min
totaal 192 uur 24 min

Toelichting bestede uren

Inleiding 01-04-2022

1

Bij vonnis van 1 maart 2022 heeft de Rechtbank Gelderland het faillissement
uitgesproken van Product Plus B.V. (hierna te noemen: “gefailleerde”),
statutair gevestigd te Nijmegen, Gelderland. Aan het faillissement van
gefailleerde is — vanwege het niet kunnen voldoen aan de vereisten voor een
eigen faillissementsaanvraag - een kortstondige surseance van betaling
voorafgegaan, waarin de curator is aangesteld als bewindvoerder. De
bewindvoerder heeft de rechtbank op 1 maart 2022 om intrekking van de
surseance van betaling en het uitspreken van het faillissement verzocht. Per
faillissementsdatum waren er acht werknemers in dienst van gefailleerde.
Gefailleerde exploiteerde een reclamebureau. Zij hield zich bezig met het
geven van adviezen inzake marketing en reclame, inclusief ontwerp, uitvoering
en productie hiervan. Volgens de bestuurder van gefailleerde vinden de
financiéle problemen hun oorsprong in meerdere ontwikkelingen in de loop van
de afgelopen jaren. Zo is het aantal opdrachten van bestaande klanten
afgenomen, zijn er — doordat er niet meer zoals voorheen kon worden
geacquireerd - minder nieuwe opdrachten binnengekomen en zijn bestaande
klanten de reclamewerkzaamheden deels zelf (inhouse) gaan verrichten. Ook
zijn de winstmarges op de producten en diensten van gefailleerde de
afgelopen jaren aanzienlijk gedaald.

Daarnaast is gefailleerde de afgelopen periode eveneens geconfronteerd met
het vertrek van een aantal van haar meest ervaren en kundige werknemers.
Reden waarom de mogelijkheden om de onderneming nog verder voort te
zetten - zelfs indien er nieuw werk binnen zou worden gehaald - minimaal
waren. Gefailleerde heeft kort voor datum faillissement gepoogd de
onderneming over te dragen aan of samen te voegen met geinteresseerde
derde partijen. Deze pogingen hebben echter niet tot het gewenste resultaat
geleid.

De bestuurder van gefailleerde heeft uiteindelijk — gelet op haar slechte
liquiditeitspositie, de beperkte orderportefeuille en het gebrek aan personeel —
besloten het eigen faillissement van de vennootschap aan te vragen.

Dit verslag is door de curator en zijn medewerkers met grote zorg
samengesteld. De curator kan echter niet instaan voor de volledigheid en
juistheid daarvan. Het is mogelijk dat bepaalde informatie nog niet
geopenbaard kan worden of nog niet beschikbaar is. Daarnaast is het mogelijk
dat achteraf gegevens in dit verslag moeten worden bijgesteld. Dit kan
ingrijpende gevolgen hebben voor verschillende partijen. Aan dit verslag
kunnen geen rechten worden ontleend.



1. Inventarisatie

1.1 Directie en organisatie

Enig bestuurder en enig aandeelhouder van gefailleerde is de vennootschap D. 01-04-2022
Bloemendal Holding B.V. Enig bestuurder van D. Bloemendal Holding B.V. is de 1

heer D.B.H.A.G.L Bloemendal, enig aandeelhouder van D. Bloemendal Holding

B.V. is Stichting Administratiekantoor D. Bloemendal Holding.

1.2 Lopende procedures

Volgens de bestuurder van gefailleerde, is gefailleerde per failissementsdatum 01-04-2022
niet betrokken bij lopende procedures. 1

1.3 Verzekeringen

Gefailleerde had diverse voor een onderneming als door haar gedreven 01-04-2022
gebruikelijke verzekeringen en enkele andere verzekeringen afgesloten. De 1
verzekeringstussenpersoon heeft inmiddels gemeld dat de verzekeraar de

verzekeringen wenst te beéindigen.

1.4 Huur
De curator heeft van de bestuurder een huurovereenkomst ontvangen, 01-04-2022
waaruit blijkt dat het door gefailleerde gehuurde bedrijfspand aan de St. 1

Annastraat 299 te Nijmegen, eigendom is van de bestuurder van gefailleerde.
De curator heeft de huurovereenkomst inmiddels ex artikel 39 Fw en met
goedkeuring van de rechter-commissaris opgezegd.

1.5 Oorzaak faillissement

Volgens de bestuurder van gefailleerde vinden de financiéle problemen hun 01-04-2022
oorsprong in meerdere ontwikkelingen in de loop van de afgelopen jaren. Zo is 1
het aantal opdrachten van bestaande klanten afgenomen, zijn er - doordat er
vanwege corona niet meer zoals voorheen kon worden geacquireerd - minder
nieuwe opdrachten binnengekomen en zijn bestaande klanten de
reclamewerkzaamheden deels zelf (inhouse) gaan verrichten. Ook zijn de
winstmarges op de producten en diensten van gefailleerde de afgelopen jaren
aanzienlijk gedaald.

Daarnaast is gefailleerde de afgelopen periode eveneens geconfronteerd met

het vertrek van een aantal van haar meest ervaren en kundige werknemers.

Reden waarom de mogelijkheden om de onderneming nog verder voort te

zetten - zelfs indien er nieuw werk binnen zou worden gehaald - minimaal

waren.



2. Personeel

2.1 Aantal ten tijde van faillissement

Personeelsleden 01-04-2022
1
8
2.2 Aantal in jaar voor faillissement
Personeelsleden 01-04-2022
1
9
2.3 Ontslagaanzegging
Datum Aantal Toelichting
3-3-2022 8 5 medewerkers hebben uit eigen beweging opgezegd of zijn
inmiddels elders werkzaam
totaal 8
2.4 Werkzaamheden personeel
Correspondentie personeel en UWV. 01-04-2022
1
Correspondentie UWV en pensioenfonds 01-07-2022
2
. Activa
3.1 Onroerende zaken
Toelichting onroerende zaken
Gefailleerde heeft geen onroerende zaken in eigendom. 01-04-2022
1
3.2 Werkzaamheden onroerende zaken
Geen. 01-04-2022

mE1



3.3 Bedrijfsmiddelen

Beschrijving Verkoopopbrengst Boedelbijdrage

Inventaris € 7.007,00

totaal € 7.007,00

Toelichting bedrijfsmiddelen

€0,00

De verkoopopbrengst is exclusief btw. 01-04-2022

De bedrijfsinventaris alsmede de goodwill zijn door de curator verkocht.

3.4 Bodemvoorrecht fiscus

Er is sprake van een bodemvoorrecht van de fiscus in verband met onbetaald 01-04-2022

gebleven omzetbelasting en loonbelasting. Evenwel lijkt het erop dat er geen 1

pandrechten op de inventariszaken zijn gevestigd.

3.5 Werkzaamheden bedrijfsmiddelen

Taxatie en verkoop inventaris. 01-04-2022
1

3.6 Voorraden / onderhanden werk

Toelichting voorraden / onderhanden werk

3.7 Werkzaamheden voorraden / onderhanden werk

Geen. 01-04-2022
1

3.8 Andere activa

Beschrijving Verkoopopbrengst
Goodwill € 8.000,00
Afrekening NOW 4 € 1.086,00
Afrekening NOW 5 € 5.420,00
Afrekening NOW 6 € 10.909,00
Aanvulling TVL Q4-2021 € 2.975,16

totaal € 28.390,16

Boedelbijdrage

€0,00



Toelichting andere activa

De verkoopopbrengst is excl. btw 01-04-2022
1

De curator spant zich ertoe in om subsidies en uitkeringen op grond van de 01-07-2022

NOW -regelingen, tegemoetkomingen vaste lasten en restituties naar de 2

boedel te leiden.

Verslag 3: 30-09-2022
De door de curator medio april 2022 aangevraagde definitieve vaststellingen 3

NOW zijn de afgelopen verslagperiode door het UWV vastgesteld en uitbetaald

op de boedelrekening. De komende verslagperiode opent het loket om de

aanvraag definitieve vaststelling NOW periode 8 in te dienen. De curator

verwacht over periode 8 een nabetaling, zodat de komende verslagperiode

een aanvraag bij UWV zal worden ingediend.

Gedurende de afgelopen verslagperiode heeft de curator RvO voorzien van de
ontbrekende informatie om de door gefailleerde aangevraagde TVL-Q4 2021
definitief vast te stellen. De curator verwacht ook hier een nabetaling. Het is
onduidelijk wanneer de definitieve vaststelling zal worden ontvangen.

In de afgelopen verslagperiode heeft de curator van RvO een nabetaling 10-01-2023
ontvangen welke ziet op de definitieve vaststelling TVL-Q4 2021. 4

De boedel wacht nu nog op de definitieve vaststelling NOW periode 8. De
aanvraag is op 4 oktober 2022 ingediend.

3.9 Werkzaamheden andere activa

Inventaris en verkoop goodwill. 01-04-2022
1
berekeningen en correspondentie RvO 01-07-2022
2
Verslag 3: 30-09-2022
Correspondentie bestuurder, correspondentie UWV en RvO, onderzoek 3

administratie

Correspondentie bestuurder, correspondentie UWV en RvO, onderzoek 10-01-2023
administratie 4



4. Debiteuren

4.1 Debiteuren

Beschrijving Omvang Opbrengst Boedelbijdr.
Openstaande debiteuren € 26.828,05 €412,88
totaal € 26.828,05 € 0,00 €412,88

Toelichting debiteuren

De vorderingen op derden zijn waarschijnlijk verpand aan Rabobank. 01-04-2022
1

De vorderingen op debiteuren waren inderdaad verpand aan Rabobank. De 01-07-2022

curator heeft de inning van de vorderingen op debiteuren voor Rabobank ter 2

hand genomen op basis van de separatistenregeling. Een aantal debiteuren
bleek na de faillissementsdatum uit eigen beweging al te hebben betaald op
de bankrekening van gefailleerde bij Rabobank.

Een andere debiteur bleek bij nader inzien voorafgaand aan de
faillissementsdatum al het overeengekomen bedrag te hebben betaald op de
bankrekening van gefailleerde bij Rabobank. Bij aanvang van de
inningswerkzaamheden door de boedel bedroeg de debiteurenportefeuille nog
€ 3.000,80, verschuldigd door vijf partijen. De curator heeft dit bedrag geind.

Hiermee zijn de werkzaamheden op dit onderdeel tot een einde gekomen.

4.2 Werkzaamheden debiteuren

Inventariseren debiteurenportefeuille en correspondentie met Rabobank 01-04-2022

inzake haar gestelde pandrecht. 1

Correspondentie met crediteuren, bestuurder gefailleerde en Rabobank 01-07-2022
2

5. Bank/Zekerheden

5.1 Vordering van bank(en)

01-04-2022
€431.200,50

1
Toelichting vordering van bank(en)
De curator heeft gecorrespondeerd met Rabobank. Rabobank heeft
waarschijnlijk een pandrecht op de vorderingen op derden. De bestuurder is
hoofdelijk aansprakelijk voor de vordering van Rabobank.

01-07-2022

€ 428.201,18
E 2



5.2 Leasecontracten

Eris een leaseovereenkomst inzake een bedrijffswagen en een
leaseovereenkomst voor een printer/kopieerapparaat.

De leaseovereenkomsten zijn geéindigd en de eigenaren hebben zich over hun
eigendommen ontfermd.

5.3 Beschrijving zekerheden

Rabobank heeft waarschijnlijk een pandrecht op de vorderingen op derden.

Rabobank had inderdaad pandrechten op de vorderingen op derden gevestigd.

5.4 Separatistenpositie

Als aan Rabobank pandrechten zijn verstrekt, kan zij een separatistenpositie
innemen.

Rabobank kon een separatistenpositie innemen.

De curator heeft van Rabobank bericht ontvangen dat zij geen vordering
meer heeft op gefailleerde. Bestuurder van gefailleerde, welke hoofdelijk
aansprakelijk is voor de vordering van Rabobank op gefailleerde, heeft de
vordering van Rabobank ingelost. De vordering van Rabobank is door de
curator verwijderd van de lijst van voorlopig erkende schuldvorderingen.

5.5 Eigendomsvoorbehoud

Curator zijn geen claims bekend.

5.6 Retentierechten

Curator zijn geen claims bekend.

5.7 Reclamerechten

Curator zijn geen claims bekend.

01-04-2022

1

01-07-2022
2

01-04-2022

1

01-07-2022
2

01-04-2022

1

01-07-2022
E 2

10-01-2023

4

01-04-2022

1

01-04-2022

1

01-04-2022
1



5.8 Boedelbijdragen

€ 0,00
Toelichting

N.v.t.

€412,88

Toelichting

Voor zijn inspanningen wat betreft de inning van de vorderingen op derden ten
behoeve van pandhouder Rabobank heeft de curator conform de

separatistenregeling, vermeerderd met btw ontvangen.

5.9 Werkzaamheden bank/zekerheden

Correspondentie bank inzake pandrecht en eventuele inning vorderingen op

debiteuren.

Contacten met Rabobank en leasemaatschappijen.

Correspondentie Rabobank

. Voortzetten / doorstart onderneming

Voortzetten onderneming

6.1 Exploitatie / zekerheden

De activiteiten zijn niet voortgezet gedurende faillissement.

6.2 Financiéle verslaglegging

n.v.t.

6.3 Werkzaamheden voortzetten onderneming

Geen.

Doorstarten onderneming

01-04-2022
=K
01-07-2022
=
01-04-2022
=k
01-07-2022
i 2
10-01-2023
i 4
01-04-2022
=g
01-04-2022
=K
01-04-2022
=



6.4 Beschrijving

De curator heeft getracht een algehele doorstart te bewerkstelligen. Evenwel
bleek het niet mogelijk te zijn om de resterende werknemers in dienst te laten
treden bij de kandidaat die de goodwill en inventaris heeft gekocht. Evenmin
was erinteresse in de overname van de huurovereenkomst ter zake de
bedrijfsruimte.

6.5 Verantwoording

n.v.t.

6.6 Opbrengst

Toelichting

n.v.t.

6.7 Boedelbijdrage

Toelichting

n.v.t.

6.8 Werkzaamheden doorstarten onderneming

Inventarisatie van en contacten met doorstartkandidaten.

In de afgelopen verslagperiode heeft de curator nog enkele nagekomen
werkzaamheden verricht in het kader van de levering van de goodwill.

. Rechtmatigheid

7.1 Boekhoudplicht

De curator is het onderzoek naar de boekhouding gestart. De thans
aangeleverde administratie van gefailleerde is reeds door de curator summier
beoordeeld. Het onderzoek naar de boekhouding wordt aldus in de volgende
verslagperiode voortgezet.

In onderzoek.

Verslag 3:

In onderzoek. De administratie maakt een ordentelijke indruk. Enkele nog
ontbrekende stukken zijn bij de bestuurder opgevraagd en dienen - nadat zij
door de bestuurder zijn aangeleverd - nog te worden bestudeerd.

01-04-2022

1

01-04-2022
1

01-04-2022

1

01-04-2022
1

01-04-2022
1

01-07-2022
2

01-04-2022

1

01-07-2022
E 2

30-09-2022
3



De bestuurder van gefailleerde heeft de ontbrekende stukken overlegd en
deze zijn door de curator bestudeerd. Naar de mening van de curator is de
administratie bijgehouden en biedt deze voldoende inzicht in de rechten en
verplichtingen van gefailleerde. Aan de boekhoudverplichting is voldaan.

7.2 Depot jaarrekeningen

Alle jaarrekeningen van gefailleerde over de afgelopen zeven jaar zijn tijdig
gedeponeerd, waarmee gefailleerde heeft voldaan aan haar
deponeringsverplichting ex art. 2:394 BW.

7.3 Goedkeuringsverklaring accountant

Gefailleerde is gelet op haar omvang niet controleplichtig.

7.4 Stortingsverplichting aandelen

De curator zal hier geen onderzoek naar doen, aangezien een eventuele
vordering uit hoofde van de stortingsverplichting reeds is verjaard.

7.5 Onbehoorlijk bestuur

Toelichting

Vooralsnog is de curator niet gebleken van enig (kennelijk) onbehoorlijk
bestuur. Als de curator in een volgend verslag anders blijkt, zal hij daarvan
melding maken.

Nee

7.6 Paulianeus handelen

Toelichting

Vooralsnog is de curator niet gebleken van enig paulianeus handelen.

Nee
Toelichting

Vooralsnog is niet gebleken van paulianeus handelen.

Nee
Toelichting

Er is niet gebleken van paulianeus handelen.

10-01-2023
4

01-04-2022
=R
01-04-2022
=
01-04-2022
=R
01-04-2022
=g
30-09-2022
K 3
01-04-2022
=K
30-09-2022
3
10-01-2023
K4



7.7 Toelichting rechtmatigheid

Zie hiervoor onder 7.5 en 7.6.

Curator zet de rechtmatigheidsonderzoeken voort.

Verslag 3:

De rechtmatigheidsonderzoeken zijn thans nog lopende.

De rechtmatigheidsonderzoeken zijn afgerond.

7.8 Werkzaamheden rechtmatigheid

Bestudering administratie.

Bestudering administratie.

Onderzoek rechtmatigheid, opvragen stukken.

Onderzoek rechtmatigheid, opvragen stukken.

. Crediteuren

8.1 Boedelvorderingen

€ 190,58

Toelichting

Taxatiewerkzaamheden, verricht door De Kok Taxaties B.V.

Toelichting

In de afgelopen verslagperiode werd de curator geconfronteerd met een
betaling op de bankrekening van gefailleerde bij Rabobank, welke betaling na
onderzoek diende te worden gekwalificeerd als een onmiskenbare vergissing
in de zin van Ontvanger / Hamm q.q. Na aftrek van de redelijke kosten heeft de
curator daarom het bedrag terugbetaald, nu de vordering ter zake kwalificeert

als een superpreferente boedelvordering.

€ 35.063,33

Toelichting

01-04-2022

1

01-07-2022
2

30-09-2022
3

10-01-2023
E4

01-04-2022
1

01-07-2022
& 2

30-09-2022
3

10-01-2023
= 4

01-04-2022
1

01-07-2022
2

30-09-2022
3



Verslag 3:

De Kok Taxaties B.V. - taxatiekosten € 190,58
UWYV - premievordering € 5.417,82

UWYV - loonvordering € 29.454,93

10-01-2023
€ 34.872,75

Ek
Toelichting
UWYV - premievordering € 5.417,82
UWYV - loonvordering € 29.454,93
8.2 Pref. vord. van de fiscus

01-04-2022
€ 56.065,00

1
Toelichting
De fiscus heeft preferente vorderingen ingediend inzake de loon- en
omzetbelasting.

01-07-2022
€ 62.798,00

2
Toelichting
Het gaat hier om een achttal loonheffingen tussen augustus 2020 en januari
2022. Verder bedraagt de aanslag ex art. 29 lid 7 OB € 13.500.

30-09-2022
€61.004,00

3
Toelichting
Verslag 3:
De fiscale vordering is gedurende de verslagperiode verlaagd met € 1.794,--
door een definitieve vaststelling Wet tegemoetkoming Loondomein 2021,
welke door de Belastingdienst is verrekend met de (naheffings)aanslag
Loonheffingen augustus 2020.

10-01-2023
€57.617,00

E 4
Toelichting

De fiscale vordering is gedurende de verslagperiode verlaagd met in totaal €
3.387,--. Dit bedrag is onder meer afkomstig van een vermindering OB
februari 2022. Dit bedrag is door de Belastingdienst is verrekend met de
(naheffings)aanslag Loonheffingen augustus 2020.



8.3 Pref. vord. UWV

01-04-2022
Toelichting

1
UWYV heeft nog geen vordering ingediend. Deze wordt verwacht in de volgende
verslagperiode.

01-07-2022
Toelichting

2
De curatoris nog in afwachting van de vorderingen van UWV.

30-09-2022
€ 48.318,42

3
Toelichting
Verslag 3:
UWYV heeft een preferente premievordering aangemeld ad € 8.586,31 en een
preferente loonvordering ad € 39.732,11.
8.4 Andere pref. crediteuren

01-04-2022
Toelichting

1
Nog geen overige preferente vorderingen ingediend.

30-09-2022
Toelichting

3
Verslag 3:
Er zijn verder geen overige preferente vorderingen aangemeld.
8.5 Aantal concurrente crediteuren

01-04-2022
14

1

01-07-2022
16

2

30-09-2022
19

3



8.6 Bedrag concurrente crediteuren

€ 466.676,94

€473.362,04

€ 508.256,52

€ 104.341,56

8.7 Verwachte wijze van afwikkeling

Vooralsnog onbekend.

Verslag 3:
Opheffing wegens de toestand van de boedel.

8.8 Werkzaamheden crediteuren

Correspondentie crediteuren.

Correspondentie crediteuren.

Correspondentie crediteuren, controleren vorderingen UWV en Belastingdienst.

01-04-2022

1

01-07-2022
2

30-09-2022
3

10-01-2023
E 4

01-04-2022
1

30-09-2022
3

01-04-2022
1

01-07-2022

2

30-09-2022
3



9. Procedures

9.1 Naam wederpartijen

Niet van toepassing.

9.2 Aard procedures

Niet van toepassing.

9.3 Stand procedures

Niet van toepassing.

9.4 Werkzaamheden procedures

Geen.

10. Overig

10.1 Plan van aanpak

In de komende verslagperiode zal curator zich met name bezighouden met:
e het overleg met Rabobank over haar gestelde pandrechten op de
vorderingen op de debiteuren van gefailleerde, met name ter zake de inning
van die vorderingen;

e het inventariseren van de crediteurenpositie van gefailleerde;

e de rechtmatigheidsonderzoeken.

In de komende verslagperiode zal de curator zich met name richten op de
rechtmatigheidsonderzoeken.

Verslag 3:

In de komende verslagperiode zal de curator zich met name bezighouden met:

e het aanvragen van de definitieve vaststelling NOW periode 8;
e het monitoren van de definitieve vaststelling TVL Q4-2021.
e afronding rechtmatigheidsonderzoeken

De enige kwestie in dit faillissement ziet op het monitoren van de definitieve
vaststelling NOW periode 8.

01-04-2022

1

01-04-2022

1

01-04-2022
1

01-04-2022
1

01-04-2022

1

01-07-2022

2

30-09-2022
3

10-01-2023

4



10.2 Termijn afwikkeling faillissement

Gestreefd wordt naar een afwikkeling binnen een jaar na heden.

De curator streeft ernaar het faillissement binnen de komende negen maanden

af te wikkelen.

Verslag 3:

Een en ander is afhankelijk van de afronding van de NOW en TVL kwesties en

de uitkomsten van de rechtmatigheidsonderzoeken.

I Een en ander is afhankelijk van de afronding van de NOWS8.

10.3 Indiening volgend verslag
| 10-4-2023

10.4 Werkzaamheden overig

Verslaglegging en verstrekking informatie ten behoeve van overdracht van
domeinnamen van klanten van gefailleerde.

Verslaglegging en financiéle werkzaamheden.

Verslag 3:
Financiéle werkzaamheden, verslaglegging.

I Financiéle werkzaamheden, verslaglegging

Bijlagen

Bijlagen

01-04-2022

1

01-07-2022
2

30-09-2022
3

10-01-2023
E4

10-01-2023
4

01-04-2022
1

01-07-2022
2

30-09-2022

3

10-01-2023
E 4



	Betreft
	Algemene gegevens
	Naam onderneming
	Gegevens onderneming
	Activiteiten onderneming
	Financiële gegevens
	Toelichting financiële gegevens
	Gemiddeld aantal personeelsleden
	Boedelsaldo
	Verslagperiode
	Bestede uren
	Toelichting bestede uren

	1. Inventarisatie
	1.1 Directie en organisatie
	1.2 Lopende procedures
	1.3 Verzekeringen
	1.4 Huur
	1.5 Oorzaak faillissement

	2. Personeel
	2.1 Aantal ten tijde van faillissement
	2.2 Aantal in jaar voor faillissement
	2.3 Ontslagaanzegging
	2.4 Werkzaamheden personeel

	3. Activa
	3.1 Onroerende zaken
	Toelichting onroerende zaken
	3.2 Werkzaamheden onroerende zaken
	3.3 Bedrijfsmiddelen
	Toelichting bedrijfsmiddelen
	3.4 Bodemvoorrecht fiscus
	3.5 Werkzaamheden bedrijfsmiddelen
	3.6 Voorraden / onderhanden werk
	Toelichting voorraden / onderhanden werk
	3.7 Werkzaamheden voorraden / onderhanden werk
	3.8 Andere activa
	Toelichting andere activa
	3.9 Werkzaamheden andere activa

	4. Debiteuren
	4.1 Debiteuren
	Toelichting debiteuren
	4.2 Werkzaamheden debiteuren

	5. Bank/Zekerheden
	5.1 Vordering van bank(en)
	5.2 Leasecontracten
	5.3 Beschrijving zekerheden
	5.4 Separatistenpositie
	5.5 Eigendomsvoorbehoud
	5.6 Retentierechten
	5.7 Reclamerechten
	5.8 Boedelbijdragen
	5.9 Werkzaamheden bank/zekerheden

	6. Voortzetten / doorstart onderneming
	6.1 Exploitatie / zekerheden
	6.2 Financiële verslaglegging
	6.3 Werkzaamheden voortzetten onderneming
	6.4 Beschrijving
	6.5 Verantwoording
	6.6 Opbrengst
	6.7 Boedelbijdrage
	6.8 Werkzaamheden doorstarten onderneming

	7. Rechtmatigheid
	7.1 Boekhoudplicht
	7.2 Depot jaarrekeningen
	7.3 Goedkeuringsverklaring accountant
	7.4 Stortingsverplichting aandelen
	7.5 Onbehoorlijk bestuur
	7.6 Paulianeus handelen
	7.7 Toelichting rechtmatigheid
	7.8 Werkzaamheden rechtmatigheid

	8. Crediteuren
	8.1 Boedelvorderingen
	8.2 Pref. vord. van de fiscus
	8.3 Pref. vord. UWV
	8.4 Andere pref. crediteuren
	8.5 Aantal concurrente crediteuren
	8.6 Bedrag concurrente crediteuren
	8.7 Verwachte wijze van afwikkeling
	8.8 Werkzaamheden crediteuren

	9. Procedures
	9.1 Naam wederpartijen
	9.2 Aard procedures
	9.3 Stand procedures
	9.4 Werkzaamheden procedures

	10. Overig
	10.1 Plan van aanpak
	10.2 Termijn afwikkeling faillissement
	10.3 Indiening volgend verslag
	10.4 Werkzaamheden overig

	Bijlagen
	Bijlagen


